—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2018〕86 号

关于成立华南农业大学校园住宅区

新增违章建筑管控专项工作领导小组的通知

各学院、部处、各单位：

为进一步加强对校园住宅区新增违章建筑的管控力度，建立

健全长效预防机制，遏制新增违建行为，实现校园违章建筑零增

长，经研究，决定成立华南农业大学校园住宅区新增违章建筑管

控专项工作领导小组，具体人员组成如下：

组  长：陈晓阳

副组长：杨运东  咸春龙

成  员：党委办公室、校长办公室、组织部、宣传部、保卫

处、资产管理处、后勤处主要负责人。

领导小组下设办公室，负责日常具体工作，组成人员如下：

—2—

主  任：蔡茂华

副主任：覃枝安  戴育滨

成  员：孙凌洁  杨新军  黄益坤  郑  鹏  肖爱军

        马卫国  郭春玲  邓倩婷

特此通知。

                                            华南农业大学

                                       2018 年 7 月 27 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2018 年 8 月 9 日印发